

Comune di Aquara - Provvedimento di Concessione n° 25						
QUADRO ECONOMICO DEL FINANZIAMENTO POST VARIANTE						
A	Lavori	Spesa ammessa	Ribasso	economie finali	Importo rimodulato	Importo di variante
	1-Importo soggetto a ribasso	€ 516.732,86	0,05171	€ 26.720,26	€ 490.012,60	€ 496.388,63
	2-Oneri per la sicurezza	€ 22.944,51		€ 0,00	€ 22.944,51	€ 22.944,51
	Totale A (1+2) Importo lavori	€ 539.677,37		€ 26.720,26	€ 512.957,11	€ 519.333,14
B	Somme a disposizione della stazione appaltante:					
	1-Imprevisti (max. 5% di A)	€ 9.778,63		€ 3.402,60	€ 9.778,63	€ 0,00
	2-Spese generali(max 12% di A1+A2+B1)	€ 65.934,72			€ 62.728,29	€ 65.934,72
	Totale B (1+2) Somme a disposizione	€ 75.713,35			€ 72.506,92	€ 65.934,72
	Totale investimento (A+B)	€ 615.390,72		€ 30.122,86	€ 585.464,03	€ 585.267,86
C	Spesa per IVA su FSI		IVA al 20% lavori			€ 71.620,00
			IVA al 21% lavori			€ 33.858,95
			IVA al 20% SG			€ 4.535,14
			IVA al 21% SG			€ 4.349,13
	C 1- IVA 20% di (A+B)	€ 123.078,14		€ 8.714,92	€ 117.092,81	€ 114.363,22
IMPORTO TOTALE DEL PROGETTO	€ 738.468,86				€ 702.556,84	€ 699.631,08

Il Responsabile UDA
Dott. Giuseppe Gallo